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Club de Mar Port Olimpic

XVI LLIGA DE REGATES SOCIALS 2011-2012

Trofeo:
5a Prova

Data:

Sortida:
Dist.mill:

n° vela
ESP8785
ESP5906

n° vela
ESP7666
ESP6916
NED122
ESP9327
ESP3000
FRA16779

n° vela
ESP5401
ESP9575
ESP2355
ESP5324

n° vela
ESP3176
ESP1221
ESP4634
ESP5892
ESP4970
ESP4201
ESP9335
ESP9564
Scheme
ESP5321

n° vela
ESP8752
ESP7845
ESP2017

n° vela
ESP5323

3/4/12

12:46:00
7,00

iot
FLYER DOS
CARONTE

iot
ORANGE FISH
WHARF RAT
BLUE OYSTER
ENIGMA
BRIBON ViI
SAMAR

iot
STRADIVARIUS
KOMPIRA
ALIOTH Il
RAOR BLAU I

iot
BALDUFA
DIANA
VEGAS Il
GARNATXA
BORA BORA
XINO XANO
GREC V
VOLL V
Schmetterling
ARCA

iot
BROMERA
CIRRUS
ESTEL
#N/A

iot
COKETO

TEAMWOR TEAMWORK

ESP1148

CUCUMIAU

classificacio provisional per grups

model armador club
FIRST 45 DK Carles Reboll CMPO 1,111
Farr 395 Carles Comas RCNB 1,089

GRUP 2 (Classe 2)

model armador club
Grand Soleil 37 Jordi Prenafeta CMPO 0,998
J-105 Thomas Sneed CMPO 1,037
Oyster 395 Robert Llorach RCMB 1,015
FIRST 36.7 Lluis Tort Martin RCNB 0,996
Prot 3/4 Joan A. Alarcon CVB 0,989
FIRST 41S5 Sara Sarbosa Ribot CMPO #N/A

GRUP 3a (Classe 3 i rating : >0.940)

model
Swan 371
Dufour 36 cl
J.Sunshine 36
RO 340

armador
Jaume Zaragoza
Kim Gibert
Ricard Vela
Pep Puig

club
CMPO 0,946
RCMB 0,944
CMPO 0,984
CMPO #N/A

GRUP 3b (Classe 3 i rating <0,940)

model
Fortuna 9
HVN 2
SunFast 32

armador
Santiago Pérez
Marcos Palomar
Ramon Estrada

FIRST 35S5 Q.B. F Jordi Arteaga

Furia 332
Gibsea 302
RO 340

Hanse 35
FIRST 27.7 LK
First 35s5

model
Puma 29
Puma 26
Gregal
#N/A

model
FC8
J8o
J8o

Joaquin Masip
Salvadores
Albert Cella
Enric Roldua

Manfred Runtelen

Jaume Arcarons

GRUP 4 (Classe 4)

armador
Jordi Monso
Manel Grao
Josep M.Mir
#N/A

GRUP 5 (Classe 5)

armador
Ismael Bartolomé
Oriol Hosta
Roger Falgas

club
RCMB 0,883
RCNB 0,895
CMPO 0,911
CMPO 0,934
CMPO 0,901
CMPO 0,915
CMPO 0,936
CMPO 0,927
----- #N/A
CMPO #N/A

club
CMPO 0,857
CMPO 0,792
CMPO 0,813
#N/A #N/A

club
RCMB 0,944
CMPO 0,965
CMPO 0,965

rating h.arribada

13:47:54
13:57:02

rating h.arribada

13:55:47
13:54:12
13:57:36
14:00:28
14:02:40
14:28:37

rating h.arribada

14:07:41
14:25:24
14:24:13
14:32:14

rating h.arribada

14:08:05
14:08:41
14:08:02
14:08:31
14:18:21
14:17:14
14:15:34
14:18:40
14:36:02
DNS

rating h.arribada

14:10:26

14:33:57

14:45:21
#N/A

rating h.arribada

14:02:27
14:03:19
14:12:41

Club de Mar

t. real
1:01:54
1:11:02

t. real
1:09:47
1:08:12
1:11:36
1:14:28
1:16:40
1:42:37

t. real
1:21:41
1:39:24
1:38:13
1:46:14

t. real
1:22:05
1:22:41
1:22:02
1:22:31
1:32:21
1:31:14
1:29:34
1:32:40
1:50:02
DNS

t. real
1:24:26
1:47:57
1:59:21
#N/A

t. real
1:16:27
1:17:19
1:26:41

Port Olimpic

t. comp. punt
1:08:46 1
1:17:19 2

t. comp. punt
1:09:40 1

1:10:42
1:12:41
1:14:11
1:15:50
1:40:33

oA~ WNDN

t. comp. punt

1:17:15 1
1:33.47 2
1:36:40 3
1:43:28 4

t. comp. punt
1:12:29
1:14:00
1:14:44
1:17:03
1:23:10
1:23:27
1:23:50
1:25:53
1:43:27
DNS

© 0O ~NOOGBAWN-=-

-
-—

t. comp. punt

1:12:22 1
1:25:31 2
1:37.02 3
#N/A 4

t. comp. punt

1:12:10 1
1:14:37 2
1:23:39 3



